ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ ШИРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
от 16 июля 2012 г.                                                      с. Шира № 100
О проведении публичных слушаний
по утверждению проекта правил землепользования
и застройки населенных пунктов муниципального
образования Ширинский сельсовет Ширинского района
В соответствии со ст. 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ширинский сельсовет, Положением «О публичных слушаний в муниципальном образовании Ширинский сельсовет»:
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить проведение публичных слушаний по утверждению проекта правил
землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования Ширинский сельсовет Ширинского района.
1. Для осуществления подготовки и проведения публичных слушаний образовать
организационную комиссию в составе:
Председатель комиссии: Ковалев Ю. С. — глава Ширинского сельсовета,
Заместитель председателя комиссии: Большаков С. В. — главный специалист Администрации Ширинского сельсовета,
Члены комиссии: Пыхтеев А. Е. – депутат МО Ширинский сельсовет (по согласованию),
Итыгин Е.В. – депутат МО Ширинский сельсовет (по согласованию),
Рахманова С. В. – управляющий делами администрации Ширинского сельсовета,
Редель Л. А. — главный специалист администрации Ширинского сельсовета,
Мартьянова М. С. — главный специалист администрации Ширинского сельсовета,
Суворов П. В. – начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации МО Ширинский район (по согласованию),
3. Главному специалисту администрации Ширинского сельсовета Редель Л. А. обеспечить публикацию в сети Интернет на сайте администрации Ширинского сельсовета информацию о проекте правил землепользования и застройки населенных пунктов муниципального образования Ширинский сельсовет Ширинского района.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию).
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава МО Ширинский сельсовет                    Ю. С. Ковалев
[bookmark: _GoBack]